Wyry, dnia 09.09.2020 .

FB.3060.2.18.2020

Oferenci,

ktorzy pobrali zaproszenie do udziatu w konkursie

na wybor Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia
procesu nabycia obligacji Gminy Wyry

dotyczy: Pytan z dnia 2 i 3 wrzesnia 2020 r. dotyczgcych Konkursu na wyboér Podmiotu
uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Wyry

1.

Pytanie 1.
Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawcow (jezeli tak, prosze podac

nazwe oraz branze w ktorej dziataja).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do najwazniejszych pracodawcow na terenie Gminy Wyry zaliczyé mozna:

a) RAFAKO S.A. - producent kotlow, firma Swiadczaca ustugi dla sektora energetycznego,
cieptownictwa, ropy, gazu, wytwarzanie energii,

b) RAWEX - przedsiebiorstwo handlowo-ustugowe swiadczace pozostale specjalistyczne
roboty budowlane, gdzie indziej niesklasyfikowane,

¢) PPH ADW Sp. z o0.0.- producent m.in. materiatéw izolacyjnych, malarskich, chemii
budowlanej.

Pytanie 2:
Czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywnosci gospodarczej

(jezeli tak, nalezy podac¢ nazwe strefy,)

Odpowiedz Zamawiajacego:
Na terenie Gminy Wyry nie funkcjonuje specjalna strefa ekonomicznalstrefa aktywnosci

gospodarczej.

Pytanie 3:
Czy JST jest organem zatozycielskim/nadzorujgcym ZOZ/szpitala (jezeli tak, prosimy podac

nazwe Z0Z/szpitala )

Odpowiedz Zamawiajacego:
Gmina Wyry nie jest organem zalozycielskim/nadzorujacym ZOZ/szpitala.

Pytanie 4:
Czy w okresie finansowania przewidywane jest przejecie zobowigzan szpitala/Z0Z w zwigzku

z jego likwidacja lub prywatyzacjg (planowana kwota zobowigzan do przejecia).

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

W okresie finansowania nie jest przewidywane przejecie zobowigzan szpitala/lZOZ w
zwiazku z jego likwidacja lub prywatyzacja.

Pytanie 5:
Czy na terenie JST sa planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne — aqua parki,

baseny, stadiony, hale itp. (jezeli tak, nalezy wymieni¢ gtéwne placowki tego typu).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Gmina Wyry jest w trakcie budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wyrach.
Na terenie Gminy Wyry nie sa obecnie planowane do realizacji inne obiekty sportowo
rekreacyjne — aqua parki, baseny, stadiony, hale itp.

Pytanie 7.
Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy wsparcia finansowego spodtek

komunalnych/ZOZ/szpitali/zwigzkdw miedzygminnych (kwota wsparcia finansowego
pozostatego/planowanego do wniesienia, okres).



Odpowiedz Zamawiajacego:
Gmina Wyry nie posiada zawartych lub planowanych do zawarcia umow wsparcia
finansowego spoétek komunalnych/ZOZ/szpitalilzwigzkow migdzygminnych.

Pytanie 8:
Jaka jest struktura dochodow za ostatni rok (2019) w podziale na dochody wiasne, dotacje

i subwencje?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Struktura dochodow za ostatni rok (2019) przedstawia sie nastepujaco.

a) Dotacje 13.921.604,53 zt
b) Subwencja 8.820.050,00 zt
c) Dochody wiasne 23.523.414,83 zt
Pytanie 9:

Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym
(podmiot, kwota zadania ogétem, udziat JST, okres realizacji)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Gmina Wyry nie posiada zawartych lub planowanych do zawarcia umow o partnerstwie
publiczno-prywatnym.

Pytanie 10:
Czy JST jest uczestnikiem zwigzku migdzygminnego, jezeli tak to ktdrego?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Gmina Wyry nie jest uczestnikiem zwiazku migedzygminnego.

Dodatkowe pytania:

10.

11,

12,

13.

Pytanie 11:
Prosimy o informacje o udzielonych przez jednostkg gwarancjach i innych zobowigzaniach.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Gmina Wyry nie udzielata poreczen i nie posiada innych zobowiazar.

Pytanie 12:
Prosimy o informacje o akcjach, udziatach jakie posiada JST w innych podmiotach (wartosci

w procentach).

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Gmina Wyry posiada 438.088 akcji po 10 zt kazda o tacznej wartosci nominainej 4.380.880z!
w Rejonowym Przedsiebiorstwie Wodociagéw i Kanalizacji w Tychach Spétka Akcyjna,
Akcje te stanowia 6,26% udziatéw w kapitale spotki.

Gmina Wyry posiada 164 szt. udziatow po 500 zt kazdy o facznej wartosci 82.000 zt w
spolce ,MASTER-Odpady i Energia” Sp. z 0.0. w Tychach. Udzialy te stanowia 0,93%
udziatow w kapitale spotki.

Pytanie 13:
Czy JST wystepuje jako strona w transakcjach wykupu wierzytelnosci w ramach faktoringu

lub forfaitingu oraz czy JST korzysta z leasingu?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Gmina Wyry nie wystepuje jako strona w transakcjach wykupu wierzytelnosci w ramach
faktoringu lub forfaitingu oraz nie korzysta z leasingu.

Pytanie 14:
Prosimy o informacje czy JST udzielita poreczen, jesli tak to komu, na jakg kwote i na jaki oires?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Gmina Wyry nie udzielita dotychczas poreczen.




14.

15.

Pytanie 15:
Jesli nie ma udostepnionych a stronie internetowej prosimy o:

- Sprawozdania RBN, RBNDS, RB28S, RB27S, RBZ za 2017
- Uchwate o emisji obligacji

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Wszystkie wymienione dokumenty zostaly zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Wyry, =zakladka: Komunikaty, obwieszczenia, ogtoszenia / Komunikaty,
obwieszczenia, ogloszenia Woéjta Gminy / 2020 rok / Emisja obligacji w 2020 roku.

Pytanie_z dnia 2 wrzesnia 2020r.:
W zwigzku z przygotowaniem oferty dotyczacej nabycia Gminy Wyry prosze o informacje,
czy Gmina dysponuje opinig RIO dotyczacg wykupu obligacji?

Odpowiedz Zamawiajaceqgo:

Opinia RIO dotyczaca wykupu obligacji tj. Uchwata Nr 4200/111/166/2020 Il Skiadu
Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 3 wrzesnia 2020 r.
w sprawie opinii 0 mozliwosci wykupu przez Gming Wyry obligacji komunalnych na tagczng
kwote 12.000.000 zi, zostata zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wyry,
zakladka: Komunikaty, obwieszczenia, ogloszenia / Komunikaty, obwieszczenia, ogtoszenia
Waéjta Gminy / 2020 rok / Emisja obligacji w 2020 roku.

Z powazaniem



